
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA

AVISO DE LICITAÇÃO
Modalidade Pregão Eletrônico n°30/2024 - Tipo de Licitação “Menor Valor Por Lote”
Processo Administrativo nº 776/2024 - Edital de Licitação n° 34/2024
OBJETO: Contratação  de  empresas  especializadas  na  prestação  de  serviço  recarga  e 
manutenção de extintores  de incêndio  e  testes  de estanqueidade,  mantendo os  extintores 
abastecidos, com as respectivas cargas dentro da validade e prontos para o uso, em caso de 
necessidade, para o combate de princípios de incêndios, visando garantir a segurança de todo 
o  departamento  pertencente  à  Secretaria  Municipal  de  Educação  e  Cultura  e  Secretaria 
Municipal de Administração, conforme especificações técnicas e operacionais.
   Local  : https://bll.org.br//     
 Início de envio da Proposta  : 10 de junho de 2024.
 Recebimento de Propostas até  : 28 de junho de 2024 – Horas: 08h 30min.
 Início dos lances  : 28 de junho de 2024 – Horas: 09h00min.
        Os interessados poderão examinar gratuitamente e adquirir o presente Edital:
1) No site municipal: www.itirapina.sp.gov.br;  Na página eletrônica do BLL – Licitações Públicas: 
https://bll.org.br//  ;   Requisitar  nos  e-mails:  licitacao@itirapina.sp.gov.br, 
licitacao5@itirapina.sp.gov.br e licitacao6@itirapina.sp.gov.br. 

Itirapina, 07 de junho de 2024.

FLÁVIO SIQUEIRA FAGUNDES
Secretário Municipal da Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA
Av. Um, nº 106 - Centro - Itirapina - SP - CEP. 13530-000 

CNPJ: 46.313.714/0001-50 - Inscr. Estadual: Isenta.
FONE (19) 3575-9000 

mailto:licitacao6@itirapina.sp.gov.br
mailto:licitacao5@itirapina.sp.gov.br
mailto:licitacao@itirapina.sp.gov.br
https://bll.org.br//
http://www.itirapina.sp.gov.br/
https://bll.org.br//

	Processo Administrativo nº 776/2024 - Edital de Licitação n° 34/2024

		2024-06-07T16:49:55-0300




